Republica Moldova                                                     Республика Молдова

PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                           ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________

                                           DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 330

от 21.08.2024

Перевод

Об отмене распоряжения примара № 1312 от 16.12.2004

«О размещении отделений социальной помощи на дому»

В соответствии со ст. 29 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 года, Законом о публичной собственности административно-территориальных

единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, Законом об управлении публичной собственностью

и её разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, Положением о порядке владения,

управления и распоряжения муниципальной собственностью на территории мун. Бэлць,

утвержденное решением Совета муниципия Бэлць № 16/23 от 24.12.2012 года, и на основании

протокола № 5 заседания комиссии по сдаче муниципального имущества внаем от

12.08.2024 года:

1. Отменить распоряжение № 1312 от 16.12.2004 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Примар мун. Бэлць                                                                                 Александр ПЕТКОВ

		2024-08-21T11:30:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature